TTCBVB 1

Meyer
Arnold
Friedli
Voigt
Widmer

TTC BVB 2

Bichsel
Baumgartner
Geiger
Gugger

TTC BVB 3

Frey
Falzone
Gugger
Portmann

TTC BVB 4

Staub
Bruhlhart
Gysel
Jirschik
Jirschik
Steimer

Charles
Urs
Daniel
Christain
Hans-Ueli

Markus
Thomas
Manfred
Werner

Christian
Lorenzo
Roger
Andreas

Ueli
Karin
Andreas
Gerda
Ruedi
Benni

Auflistung nach Captain alphabetisch

TTC BVB
Teams Saison 2025-2026

alle Aktiven sind fiir die Meisterschaft

gemeldet

Cup nach Absprache

gemdss Saison 24/25

Klassierung
5
5
5
5
7

Klassierung

g1 o w ol

Klassierung

AN WO

Klassierung

P RPRPRRRBR

Liz.Nr.

2817
1795
2494
3333
2070

Liz.Nr.

3091
2995
3331
1129

Liz.Nr.

3184
2836
1134
3457

Liz.Nr.

2349
3460
3374
3141
1782
2270

Captain

Captain

pausiert

Captain

Captain

18.06.2025



	Tabelle1

