

TTC BVB Teams Saison 2025-2026

alle Aktiven sind für die Meisterschaft gemeldet Cup nach Absprache

gemäss Saison 24/25

TTC BVB 1		Klassierung	Liz.Nr.	
Meyer Arnold Friedli Voigt Widmer	Charles Urs Daniel Christain Hans-Ueli	5 5 5 5 7	2817 1795 2494 3333 2070	Captain
TTC BVB 2		Klassierung	Liz.Nr.	
Bichsel Baumgartner Geiger Gugger	Markus Thomas Manfred Werner	5 3 6 5	3091 2995 3331 1129	Captain pausiert
TTC BVB 3		Klassierung	Liz.Nr.	
Frey Falzone Gugger Portmann	Christian Lorenzo Roger Andreas	5 3 2 4	3184 2836 1134 3457	Captain
TTC BVB 4		Klassierung	Liz.Nr.	
Staub Brühlhart Gysel Jirschik Jirschik Steimer	Ueli Karin Andreas Gerda Ruedi Benni	1 1 1 1 1	2349 3460 3374 3141 1782 2270	Captain